ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.12.2015 г. № 23/120-РД
	О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы от 25.11.2015 г. №21/107-РД «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Кумылженского муниципального района на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 11.02.2008 N 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области", руководствуясь  Уставом Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Кумылженская районная Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Кумылженской районной Думы от 25.11.2015 г. №21/107-РД «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Кумылженского муниципального района на 2016 год» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 приложения 2 к решению изложить в новой редакции:

«1. Муниципальным служащим Кумылженского муниципального района (далее именуются - муниципальные служащие) устанавливаются должностные оклады в следующих размерах:

                                                                                                                (руб.)

	с  01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года (руб.)

	а) высшая группа должностей:

	первый заместитель главы администрации
	13800

	заместитель главы администрации
	13380

	управляющий делами
	13380

	начальник отдела
	11663

	заведующий отделом
	10473

	б) главная группа должностей:

	заместитель начальника отдела
	9499

	заместитель заведующего отделом
	9017

	в) ведущая группа должностей:

	консультант
	7458

	г) старшая группа должностей:

	главный специалист
	6141

	старший инспектор
	6141

	ведущий специалист
	5886

	д) младшая группа должностей:

	специалист 1-ой категории
	5102

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года.

3.Настоящее решение направить в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева» для обнародования с 14 декабря 2015 г. по  12 января 2016 г.
Глава Кумылженского

муниципального района                                                           В.В.Денисов
Председатель Кумылженской

районной Думы                                                                        Н.В.Тыщенко